
Storia del Mediterraneo in 20
oggetti
Read More
SKU: 13531
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Feniello, Amedeoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 196 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (13531)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-mediterraneo-in-20-oggetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


1940. Il fascismo sceglie la
guerra
Read More
SKU: 13416
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Corner, Pauleditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 164 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (13416)

Lezioni di storia ??Possibile??
Read More
SKU: 13386
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Rodano, Francoeditore: Marietti 1820luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1986

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/1940-il-fascismo-sceglie-la-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-storia-apossibilea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, 204 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13386)

Democrazie e totalitarismi dalla
prima alla seconda guerra
mondiale : 1918-1945
Read More
SKU: 13271
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Gaeta, Francoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1982

Product Description
475 pagine 22 cm brossura, segni del tempo alla copertina (abrasioni, aloni) carta ingiallita
brossura Buono (Good) (13271)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/democrazie-e-totalitarismi-dalla-prima-alla-seconda-guerra-mondiale-1918-1945/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Opera omnia. Proudhon e il
cristianesimo. L'uomo davanti a
Dio (Vol. 3)
Read More
SKU: 13146
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Lubac, Henri : deeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 328 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (13146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opera-omnia-proudhon-e-il-cristianesimo-luomo-davanti-a-dio-vol-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Praga 1968 : la Primavera e la
sinistra italiana
Read More
SKU: 13109
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: F. Anghelone - L. Scoppola Iacopini, a cura di
editore: Bordeauxluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2014

Product Description
286 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13109)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/praga-1968-la-primavera-e-la-sinistra-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La grande mattanza : storia
della guerra al brigantaggio
Read More
SKU: 13052
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ciconte, Enzoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Bari-Romaanno-edizione: 2018

Product Description
VII, 277 pagine, 21 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (13052)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grande-mattanza-storia-della-guerra-al-brigantaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I precursori di Marco Polo : testi
integrali scelti, tradotti e
commentati, con una
introduzione sulla geografia
dell'Asia prima di Marco Polo
Read More
SKU: 13005
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: T'Serstevens, Alberteditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
358 pagine con 16 pagine di tavole; 19 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) 2.edizione(13005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-precursori-di-marco-polo-testi-integrali-scelti-tradotti-e-commentati-con-una-introduzione-sulla-geografia-dellasia-prima-di-marco-polo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'etÃ  dei Cesari. Le legioni e
l'impero
Read More
SKU: 12985
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Armin Eicheditore: Mondadori Retailluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 261 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (12985)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leta-dei-cesari-le-legioni-e-limpero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il 1956. Una svolta nella storia
del secolo
Read More
SKU: 12883
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Panaccione, Andreaeditore: UNICOPLIluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 162 pagine, brossura, allegato biglietto autografo dell'autore con richiesta di recenzione
brossura Molto buono (Very Good) (12883)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-1956-una-svolta-nella-storia-del-secolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Firenze e i Medici. Storia di una
cittÃ  e di una famiglia
Read More
SKU: 12844
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Hale, John R.editore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
270 pagine con 8 pagine di tavole; 22 cm. Legatura editoriale con sopracop., carta leggermente
ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (12844)

Il sangue del Sud. Antistoria del
Risorgimento e del brigantaggio
Read More
SKU: 12805
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Guerri Giordano Brunoeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/firenze-e-i-medici-storia-di-una-citta-e-di-una-famiglia-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/
https://viborada.it/prodotto/il-sangue-del-sud-antistoria-del-risorgimento-e-del-brigantaggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, 297 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (12805)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


